MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Rua Exp. João Maria 1020 – Centro – CEP: 85301-410
CNPJ: 76.205.970/0001-95

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Edital n.º 05/2022

O Prefeito de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão
Organizadora de Concursos, nomeada através da Portaria nº 188/2022 resolve, TORNAR PÚBLICO a retificação do Edital nº
01/2022.

ONDE SE LÊ:
Os portões serão fechados no horário definido para início das provas e não será permitida a entrada de nenhum candidato.
.

LEIA-SE:
Faltando 15 (quinze) minutos do horário previsto para o início das provas, os portões serão fechados e não será permitida a
entrada de nenhum candidato.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Laranjeiras do Sul/PR, 7 de Outubro de 2022.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA
Prefeito de Laranjeiras do Sul - PR

ANA PAULA GONZATTO
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Laranjeiras do Sul - PR